
                                                      ZARZĄDZENIE  Nr 92/2014
                                                              Wójta Gminy Udanin
                                                            z dnia  1 września 2014 r

                   zmieniające zarządzenie w  sprawie  regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Gminy
                   w Udaninie

                   Na podstawie  art. 33 ust. 2  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r o  samorządzie  gminnym
                    (Dz.U.2013 .594 j.t. ze zm.)
                    zarządzam co następuje:

                                                                          §1

                    W   regulaminie  organizacyjnym  Urzędu Gminy   Udanin  stanowiącym   załącznik do
                    zarządzenia     Nr 0151/19/2007   Wójta   Gminy   Udanin   z  dnia    29  marca  2007 r.
                    wprowadza się następujące zmiany:
                    

1. W rozdziale  II § 3 ust.2 przedostatnia pozycja otrzymuje brzmienie :

• dozorca    (  2 etaty i 1 na ¾ etatu ) „

         
                                                                            § 2
                

                        Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

                                                                               § 3

                        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                       Wójt Gminy Udanin

                                                                                                                         Teresa Olkiewicz


